REGISTRO DE PREÇOS 
OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS HORTIFRUTIGRANJEIROS 
PARA O HRLB PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES, firmado com a empresa: RONIE 
PETERSON RAMPONI, inscrita no CNPJ sob o 
nº 01.861.858/0001-03, com valor total R$ 
460.263,00 (quatrocentos e sessenta mil, 
duzentos e sessenta e três reais). Vigência: 
21/08/2025 a 20/08/2026 - Pariquera-Açu, 
17 de junho de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.